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PREISLISTE
Hosen Kürzen Ab 12,-- Euro

Enger nähen Ab 16,5 Euro

Kreuznaht weiter , HM 17,-- Euro

Taschenbeutel neu ½ Ab 12,-- Euro

Keil einsetzen Ab 14,--

Gummiband neu/Bund 14,-- Euro

Jacken/Sakko

Blazer Länge kürzen 28,0 Euro

Ärmel kürzen m. Futter Ab 16,5 Euro

enger Ab 19,5 Euro

Schulter schmaler Ab 27,0 Euro

Neues Futter, komplett Ab 79,0 Euro

Hemd/Bluse T-Shirt Kürzen 16,-- Euro

Ärmel kürzen Ab 14,-- Euro

mit Manschette u. Schlitz 21,-- Euro

Enger, kürzen m. Rollsaum 16,-- Euro

Strickwaren Loch stopfen ab 8,-- Euro

Reißverschlüsse Kleid ab 19,-- Euro

Hose , Rock 16,5 Euro

Jeans 17,-- Euro

Lederhose Ab 22,0 Euro

Jacke 33,0 Euro

2 Wege RV  36,-- Euro

Lederjacke 39,0 Euro

Röcke/Kleider Kürzen / mit Futter ab 19,-- Euro

enger SN / m. Futter /RV Ab 19,-- Euro

neues Futter Ab 26,0 Euro

Heimtextilien Kissenbezug mit RV Ab 16,-- Euro

Kissenbezug mit Einschlag 14,-- Euro

Gardinen Preis pro genähter Meter 3,5 Euro

Mit Gardinenband 4,5 Euro
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Vorhangschal kürzen 12,-- Euro

Weitere Preise auf Anfrage.


	Tabelle1

